

اخبار

بررسی صورت‌های مالی توانگر ترین شرکت بیمه کشور

کشاورز بهادری: سود خالص بیمه ملت از ۵ هزار میلیارد ریال عبور کرد



بیمه ملت با ثبت بیشترین سود خالص در تاریخ شش ماهه، به رشد چشمگیر خود ادامه داد. این شرکت در نیمه اول سال ۱۴۰۳ با افزایش ۱۱۲ درصدی سود خالص شرکت اصلی و ۴۶ درصدی سود خالص تلفیقی نسبت به دوره مشابه سال قبل، عملکرد درخشانی به جای گذاشت.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، به دنبال رکوردشکنی چندین ساله بیمه ملت در نسبت توانگری مالی در صنعت بیمه و در سال جاری ارتقاءسهم‌بازار خود تا جایگاه پنجم بین شرکت‌های خصوصی صنعت، این شرکت موفق شد در پایان ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۳ براساس صورت‌های مالی حسابرسی شده، بیشترین سود خالص در شرکت اصلی و تلفیقی در سنوات فعالیت در مقاطع ۶ ماهه اول هر سال، به ترتیب با مبالغ ۳۸۷ و ۵۱۴ میلیارد تومان تجربه کند. مهدی کشاورز بهادری ضمن اشاره به صورت‌های مالی حسابرسی شده منتشره در کدال، از رشد قابل توجه سود خالص شرکت در نیمه اول سال ۱۴۰۳ خبر داد. بر این اساس، سود خالص شرکت اصلی از ۱۸۳ میلیارد ریال به ۳۸۷ میلیارد ریال و سود خالص تلفیقی از ۳۵۱ میلیارد ریال به ۵۱۴ میلیارد ریال افزایش یافته است. وی افزود: بررسی صورت‌های مالی حسابرسی شده، شرکت بیمه ملت در مقطع ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۳، بیانگر آنست که به علت افزایش محسوس در پرتفوی بیمه‌ای شرکت در سال جاری، فعالیت بیمه‌گری این شرکت به سودآوری منجر شده که سود ناخالص فعالیت‌های بیمه‌ای در شش ماهه اول سال ۱۴۰۲ مبلغ ۳۵۴ میلیون ریال، به مبلغ ۷۹۰ میلیون ریال در شش ماهه اول سال ۱۴۰۳ افزایش یابد. کشاورز بهادری در ادامه اظهار کرد: رشد سودآوری بیمه ملت در شش ماهه اول سال ۱۴۰۳، باعث گردید این شرکت در این مقطع، در شرکت اصلی با سود خالص ۳۸۷ میلیارد تومانی بتواند از مجموع سود خالص سال ۱۴۰۲ به مبلغ ۲۳۳ میلیارد تومان عبور و در سود خالص تلفیقی با مبلغ ۵۱۴ میلیارد تومان، به مجموع سود خالص سال ۱۴۰۲، به مبلغ ۵۱۸ میلیارد تومان نزدیک شود.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد به دنبال تغییرات محسوس رخ داده در سنوات مالی اخیر در عملیات شرکت بیمه ملت، از لحاظ افزایش سهم بازار و سودآوری در فعالیت بیمه‌گری، این شرکت بتواند با حمایت سهامداران محترم خود، در پایان سال مالی ۱۴۰۳، بیشترین رشد سودآوری در بین شرکت‌های صنعت بیمه و بالاترین سود خالص فعالیت خود را تجربه و باعث شادی و افزایش هر چه بیشتر درایی‌های سهامداران محترم خود شود.

بیمه ما از برنامه جلوتر است



شرکت بیمه "ما"، تولید حداقل ۱۰۰ هزار میلیارد ریال حق بیمه به صورت مستقیم و حداقل ۲ هزار میلیارد ریال حق بیمه در بخش قبولی اتکایی را برای سال جاری پیش بینی کرده است. در نیمه نخست امسال بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال و در پایان آبان ماه بیش از ۶۳ هزار میلیارد ریال حق بیمه تولید کرده است.

روند فروش شش های گذشته شرکت از آن حکایت دارد که سه ماه پایانی سال، بیشترین سهم فروش را به خود اختصاص داده است و از این رو، برنامه تولید حق بیمه در نیمه دوم سال بیشتر از نیمه اول پیش بینی می شود. با در نظر گرفتن تحقق ۱۰۶ درصدی برنامه تولید حق بیمه مستقیم و تحقق ۱۰۰ درصدی برنامه تولید حق بیمه قبولی اتکایی در نیمه نخست سال، می توان تأکید کرد که شرکت بیمه "ما" اکنون جلوتر از برنامه خود حرکت می کند.

حاشیه سود دلالی خودرو می تواند ظرف فقط چند روز، هزینه‌های ناشی از تورم سالانه را جبران کند.

آخرین آمارهای رسمی از نرخ ۳۲.۵ درصدی تورم عمومی در کشور حکایت دارد، اما آنطرف دسته‌ای از متقاضیان که در پیش‌فروش خودروسازان اسم‌نویسی می‌کنند، می‌توانند با خرید خودرو از کارخانه و فروش مستقیم در بازار آزاد به‌همین اندازه سود به جیب بزنند. گپ قیمت خودرو در کارخانه و بازار از اواخر دهه ۹۰ منجر به سبک و سیاق جدیدی از دلالی شده است. نوسان‌گیری از طلا و ارز و بورس شیوه دیگری از دلالی بین سرمایه‌گذاران ایرانی است و مشابه همین اتفاق در بازار خوراکی و خریدوفروش برنج به‌چشم می‌خورد.

خوراکی؛ خرید برنج

به گزارش فارو؛ خرید خوراکی برای سرمایه‌گذاری مرسوم نیست، اما برنج وضعیت متفاوتی دارد. ماندگاری برنج از قدیم و ندیم منجر به نگهداری این محصول می‌شد و دست بر قضا برخی از عمده‌فروش‌ها و خرده‌فروش‌ها الان به قصد سرمایه‌گذاری سراغ خرید برنج می‌روند.

قیمت برنج به‌گواه آمارهای رسمی درحداصل آبان سال گذشته تا امسال حدود ۱۴ درصد افزایش داشته است و روند یکی، دو سال گذشته بازار برنج نیز احتمال تداوم افزایش قیمت برنج در ماه‌های آینده را تقویت می‌کند. هر کیلو برنج ایرانی درجه یک، ماه گذشته در مناطق شهری کشور ۱۲۵ هزار و ۶۴۵ تومان فروخته شده درحالی که سال گذشته در چنین روزهایی حدود ۱۱۰ هزار تومان ارزش داشت.

طلا؛ خرید طلا آنبشده و سکه دولتی

طلا آنبشده به‌خاطر حذف هزینه‌های جانبی و اجرت طلافروش، سرمایه‌گذاران خاص خودش را دارد. معمولاً در تبلیغات مربوط به خرید طلا آنبشده از کلیدواژه‌های دیگری مثل ریسک حباب پایین درمقایسه با سایر طلاها استفاده می‌شود و حالا بخشی از سرمایه‌گذاران در بازار طلا، روی اختلاف قیمت طلا و سکه دولتی و بازار آزاد حساب باز می‌کنند.

برنج به‌خاطر ماندگاری بالا قابلیت نگهداری دارد

و از پارسلات تا الان طبق آمارهای رسمی ۱۴ درصد

گران شده است.

عرضه سکه دولتی از اسفند ۱۴۰۲ کلید خورد و تا الان بیش از ۲۰ مرتبه این اتفاق تکرار شده است. در حراج سکه مرکز مبادله، ریع‌سکه، نیم‌سکه و سکه تمام در دسترس عموم قرار می‌گیرد و هر

دلالی، از برنج و خودرو تا دلار و سکه

رونق کسب و کار بی‌زحمت نتیجه اقتصاد بیمار

گروه اقتصاد - خریدوفروش طلا و ارز به قصد سرمایه‌گذاری مرسوم است، اما کار به دلالی خودرو و حتی بازار خوراکی رسیده است.



الان بحث

چندصدمیلیون

پول وسط است

و به‌همین خاطر

شاهد صف

میلیونی در

پیش‌فروش‌های

خودروسازان

هستیم

وسط است و به‌همین خاطر شاهد صف میلیونی در پیش‌فروش‌های خودروسازان هستیم. پژو ۲۰۷ اتوماتیک سقف‌شیشه‌ای درحال حاضر به‌عنوان یک خودرو میلیاردری در بازار آزاد، جزو گران‌ترین سواری‌های داخلی دسته‌بندی می‌شود. قیمت پژو ۲۰۷ اتوماتیک سقف‌شیشه‌ای در بازار آزاد اواسط آذر امسال توسط فروشنده‌ها یک میلیارد و ۳۰ میلیون اعلام می‌شود، اما برنده خوش‌شانسی که در قرعه‌کشی ایران‌خودرو موفق به خرید ۲۰۷ اتوماتیک سقف‌شیشه‌ای شده، فقط چیزی نزدیک ۷۹۵ میلیون می‌پردازد. اختلاف قیمت ۲۰۷ در کارخانه و بازار به‌این ترتیب حاشیه سود تقریباً ۳۰ درصدی دارد و می‌تواند از این حیث با نرخ تورم عمومی برابری کند.

کلان اهمیت دارد. بازار دلار پشت‌خطی که جنبه رسمی ندارد، سیگنالی برای قیمت دلار در روز آینده است و معمولاً دلال‌های حاضر در میدان فردوسی و سبزه‌میدان از افت و خیزهای محدود دلار نیز سود چشمگیری به‌جیب می‌زنند. بورس تهران به‌اندازه سال ۹۹ امیدت در آذهان عمومی ندارد، اما نوسان‌گیری از بورس و زیرنظر گرفتن شاخص بورس تهران هنوز هم برای یکسری از سرمایه‌گذاران بازار سرمایه اولویت دارد.

خودرو؛ حاشیه سود از گپ کارخانه و بازار
اختلاف قیمت خودرو در بازار آزاد و کارخانه از اواخر دهه ۹۰ در بازار خودرو اهمیت پیدا کرد. تا آن زمان تفاوت چشمگیری بین قیمت نمایندگی ایران‌خودرو و سایپا با بازار آزاد به‌چشم نمی‌خورد، اما الان بحث چندصد میلیون پول

رئیس کمیسیون طلااتاق اصناف پاسخ داد

اما و اگرها درباره طلای مجازی و فروش اینترنتی طلا

را برای فروش در فضای مجازی داشته باشد؛ ولی فروشگاه‌هایی که برای اتحادیه‌های سراسر کشور فعالیت دارند، قادر به فروش مصنوعات طلا و جواهر هستند. امیریان به رادیو گفت‌وگو گفت: فروشگاه‌های فروش اینترنتی مصنوعات، قابل‌اعتماد هستند و فروش طلای آب شده نیز باید سه مجوز موردنظر را داشته باشد. رئیس کمیسیون تخصصی طلا، جواهر و نقره اتاق اصناف ادامه داد: این فروشگاه‌ها نمایندهایی دارند و طلا باید به‌صورت حضوری تحویل داده شود؛ چون ضوابطی به‌تازگی ابلاغ شده که تأکید دارد طلا باید فیزیکی تحویل داده شده و خالی فروشی جرم محسوب می‌شود. وی افزود: صندوق‌هایی که طلا در آن فروخته می‌شود نیز مورد رصد قرار می‌گیرند و اگر طلایی موجود نباشد، صندوق بسته خواهد شد.

قیمت دلار کاهشی و قیمت طلا افزایشی شد

مسیر متفاوت بازار طلا و دلار پس از سقوط دولت بشار اسد



بازار طلا و ارز در اولین روز معاملاتی هفته دو مسیر متفاوت را سیر کردند؛ به طوری که قیمت دلار افزایش یافت و طلا و سکه در مسیر کاهشی قیمت حرکت کردند. به گزارش خیراتلاین، بازار طلا و ارز در اولین روز هفته شاهد نوسان منفی قیمت‌ها بودند؛ مسیری که به دنبال آن قیمت سکه

مهر تأیید سازمان حسابرسی بر سودسازی بیمه تجارنتو

خسارت از ۸۷ درصد به ۴۲ درصد، حاشیه سود خالص از منفی ۱۸.۹ درصد به مثبت ۴.۳ درصد رسیده است.

رسیدن بیمه تجارنتو به ایستگاه سود یک مأموریت دشوار و پیچیده به نظر می‌رسید، به ویژه اینکه زیان عملیاتی شرکت در پایان سال ۱۴۰۲ به واسطه تأکید هیات مدیره بر ایفای تعهدات دوران قبلی مدیریت و جلب رضایت بیمه‌گذاران و پرداخت خسارت‌ها در نیمه دوم سال گذشته به رقم ۸،۱۵۹ میلیارد و ۲۴۱ میلیون ریال رسیده بود اما با شروع فصل بهار، نشانه‌های میوه شیرین اصلاحات بر درخت بیمه تجارنتو نمایان شد. با گذشته ۶ ماه از سال پیش رو، بیمه تجارنتو سود عملیاتی ۱،۳۳۹ میلیارد و ۳۲۵ میلیون ریالی و سود خالص ۱،۷۳۹ میلیارد و ۴۲۳ میلیون ریالی را ثبت کرده و پیش‌بینی می‌شود که تا پایان سال این سود به محدوده ۳،۰۰۰ میلیارد ریال نزدیک شود.

براساس صورت‌های مالی بیمه تجارنتو که به تأیید سازمان حسابرسی رسیده، درآمد عملیاتی شرکت در فاصله شهریور پارسل تا شهریور امسال ۱۱۱ درصد، هزینه‌های بیمه‌ای ۱۰۲ درصد، هزینه‌های اداری و عمومی ۲۵ درصد، سود عملیاتی ۱۱۶ درصد و سود خالص ۱۲۵ درصد رشد کرده است. نتیجه انضباط مالی و کنترل ریسک و بهینه‌سازی پرتفوی این است که سهامداران «بنو»، که در شهریور ۱۴۰۲ شاهد زیان ۱،۱۰۹ ریالی به ازای هر سهم بودند و نگران، اکنون نظاره‌گر و راضی هستند چرا که سود هر سهم به ۲۹۰ ریال رسیده است.

چشم‌انداز مثبت بیمه تجارنتو با ثبات در مدیریت

بیمه تجارنتو از شهریور ۱۴۰۲ تا شهریور ۱۴۰۳ مسیر سخت و دشواری را برای دور شدن از حاشیه‌ها و به ثمر نشاندن تغییرات طی کرده و اکنون با ثبات در مدیریت و همدلی و تلاش اعضای خانواده و البته اعتماد سهامداران به برنامه بلندمدت

بازاروسرمایه

اخبار

در جهت رضایتمندی و تک‌ریم مشتریان

رونمایی از سامانه ثبت خسارت درمان بر خط، ویژه کارکنان و بازنشستگان



به گزارش روابط عمومی و تبلیغات و اعلام مدیر عامل بیمه کوثر، طی مراسمی با حضور معاونان برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات، بازاریابی و مدیرکل بیمه‌های اشخاص شرکت و همچنین نمایندگان سازمان خدمات درمانی ن.م، از سامانه مشترک بیمه کوثر و ساخت جهت پرداخت غیرحضوری خسارت کارکنان و بازنشستگان محترم ن.م رونمایی شد.

دکتر آقادی در این رابطه تشریح کرد: پس از جلسات مشترک مدیریت درمان و معاونت برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات بیمه کوثر با سازمان خدمات درمانی ن.م، مقرر گردید زین پس در جهت تکریم و رفاه حال کارکنان و بازنشستگان محترم ن.م این عزیزان بدون نیاز به مراجعه حضوری به دفاتر خدمات درمانی، مدارک خسارت درمان خود را به‌صورت برخط در سامانه ثبت کرده و بتوانند از ارائه خدمات نوین بیمه‌ای این شرکت استفاده نمایند.

ایشان با ابراز خرسندی از این توافق و اعلام آمادگی برای گسترش همکاری‌ها با ساخت اضافه کرد: رضایتمندی مشتریان گرامی و ارائه خدمات باکیفیت در کمترین زمان ممکن به جامعه هدف همواره از اهداف و ارزش‌های مهم بیمه کوثر بوده است که امیدوارم در تداوم این عمل در آینده نیز بتوانیم بیش از پیش قدم‌های مثبتی برداریم.

راه‌اندازی طرح‌های ویژه بیمه مسئولیت توسط بیمه میهن



در روز بیمه، شرکت بیمه میهن اعلام می‌کند که طرح‌های نوین بیمه‌های مسئولیت خود را برای اعضاء هیات مدیره ساختمان‌ها و دارندگان آسانسور راه‌اندازی کرده است. این طرح‌ها که با هدف ایجاد آرامش خاطر و تأمین امنیت مالی بیشتر برای مشتریان طراحی شده‌اند، اکنون در دسترس هموطنان عزیز قرار دارند.

طرح بیمه مسئولیت هیات مدیران ساختمان و آسانسور

این بیمه‌نامه مسئولیت‌های ناشی از اهمال، قصور، سهل‌انگاری و خطای هیات مدیران و مالکین ساختمان‌ها در قبال اشخاص ثالث را پوشش می‌دهد. تعهدات مالی این بیمه شامل پوشش از ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال تا ۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال برای هر حادثه می‌باشد. هرگونه حادثه‌ای که در محدوده زمانی و مکانی مندرج در بیمه‌نامه اتفاق بیفتد و بر اساس رأی مراجع قضایی مسئولیت آن بر عهده بیمه‌گذار گذاشته شود، تحت پوشش قرار دارد. حق بیمه به ازای هر مترمربع ۱۰۰۰ تومان محاسبه شده و حق بیمه یک دستگاه آسانسور نیز رایگان ارائه می‌گردد. طرح بیمه‌نامه مسئولیت دارندگان آسانسور این طرح خطراتی نظیر سقوط، برق‌گرفتگی و حبس شدن در آسانسور را پوشش می‌دهد. هزینه این بیمه به ازای هر ظرفیت ۲۰۰،۰۰۰ تومان و حداقل بیمه ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال تعیین شده است.

این طرح‌ها به مناسبت روز بیمه فعال شده‌اند و متقاضیان می‌توانند با مراجعه به نمایندگان و شعب بیمه میهن در سراسر کشور از آن به‌بهرمند شوند. با شعار «دلگرمی به توان» ما به شما اطمینان می‌دهیم که آرامش خاطر از آن شماست.

برای کسب اطلاعات بیشتر و بهره‌مندی از این طرح‌ها، به وب‌سایت ما سر بزنید یا با دفاتر بیمه میهن در سراسر کشور تماس بگیرید. ایجاد امنیت و آرامش شما هدف ماست. با بیمه میهن، همواره مطمئن!

بازاروسرمایه



مهر تأیید سازمان حسابرسی بر عملکرد درخشان بیمه تجارنتو سود سهام «بنو» باز هم افزایش یافت.

هیات‌مدیره به نظر می‌رسد رسیدن به اهداف بالاتر، دور از دسترس نخواهد بود. نخستین گام به ثمر رساندن افزایش سرمایه آنهم از محل آورده نقدی و مطالبات حال‌شده از ۶،۰۰۰ میلیارد ریال به ۲۴،۰۰۰ میلیارد است بوده که انجام شده و مراحل پایانی خود را طی می‌کند و اثر خود را بر نسبت توانگری مالی و کسب رتبه یک توانگری شرکت نمایان می‌سازد.

بیمه تجارنتو تصمیم دارد که سهم از بازار خود را با رعایت اصول حرفه‌ای و رقابت سالم تا سال ۱۴۰۷ به ۴ درصد برساند و در جایگاه ۷ شرکت برتر بیمه‌ای قرار گیرد. رشد خیره‌کننده فروش به ویژه در ۶ ماهه نخست امسال باعث شده تا سهم بیمه تجارنتو از کل بازار بیمه از ۱.۳ درصد در پایان سال ۱۴۰۲ به ۱.۹ درصد در پایان شهریور ۱۴۰۳ برسد که یک رکورد به حساب می‌آید چرا که ایستادن در رتبه ۱۴ را روایت می‌کند. البته که دست یافتن به جایگاه هفتم سخت است و پیچیده؛ اما شدنی است و قابل‌تحقق.